
 

【 出席停止期間 】 

  令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日 

 

板橋区立赤塚第三中学校 ９学年保護者様 

赤 塚 第 三 中 学 校 
校長  小室  仁一 
学年主任 松本 秀治 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

さて、入学試験の時期に入りましたが、新型コロナウイルス感染症に対する拡大不安に伴

い、欠席者も増えてまいりました。つきましては、欠席状況を正確に把握するために、下記の

書類をご提出いただきたく、お願い申し上げます。 

 

記 

 

受験期における新型コロナウイルス感染症拡大に対する不安に伴う長期欠席について 
 

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大に対する不安により、長期の欠席をするにあたり、下

記の期間で出席停止措置をお願いいたします。 

なお、この期間は家庭で責任をもって、学習に取り組ませます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

９ 年  組  番 生徒名             

保護者名                    印   


